
Usnesení

19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou

Termín konání 25.10.2017

251/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

návrh předloženého programu 19. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad

Odrou, konaného dne 25.10.2017.

252/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

zprávu určených ověřovatelů zápisu 218. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou, konaného

dne 26.07.2017, a to bez připomínek.

253/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Pověřuje

podpisem a ověřením zápisu z 19. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MOb

Polanky nad Odrou lng. Ivetu Hellerovou a pana Martina Sýkoru.

254/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad

Odrou ze dne 26.07.2017 bez připomínek.

255/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

rozpočtové opatření č. 17, 18, 19, 20, 22 a 23/2017 Statutárního města Ostravy — městského

obvodu Polanka nad Odrou v rozpočtu městského obvodu pro rok 2017 dle předloženého

návrhu

2) Ukládá

provést rozpočtové opatření č. 17, 18, 19, 20, 22 a 23/2017 v rozpočtu městského obvodu

Polanka nad Odrou pro rok 2017 dle bodu 1) tohoto usnesení.

Zodp. Bc. Kalužová Leona, vedouci odboru financí, vnitřních věcí a majetku

256/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

se souhlasným stanoviskem plnění příjmů a čerpání výdajů Statutárního města Ostravy —

městského obvodu Polanka nad Odrou za období leden až září 2017.

257/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Schválilo

Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu SMO, městského obvodu Polanka nad Odrou na

rok 2018.

2) Schválilo

Zásady pro sestavování střednědobého výhledu rozpočtu SMO, městského obvodu Polanka

nad Odrou na období 2019 — 2021.

3) Schválilo

Pravidla rozpočtového provizoria SMO, městského obvodu Polanka nad Odrou.



258/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Rozhodlo

o výkupu pozemku par. č. 823/7, ostatní plocha, ostatni komunikace, výměry 19 m2, který

vznikne z části původního pozemku par. č. 823/4, ostatní plocha, ostatní komunikace,

výměry 135 m2, na základě geometrického plánu č. 3263-46/2017, v k.ú. Polanka

nad Odrou, za účelem majetkoprávního vypořádání pozemku pod komunikací Ill. třídy a pod

chodníkem IV- třídy, prodávající:;

— Polanka nad Odrou za dohodnutou kupní cenu 150,- Kč/m2. Náklady s převodem

předmětného pozemku uhradí kupující.

2) Zmocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesení.

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., odbor financí, vnitřních věcí a majetku

259/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Ruší

zásady pro rozdělování dotací pro tělovýchovnou a ostatní činnost a kritéria pro přidělování

dotaci pro tělovýchovu a kulturní činnost schválené zastupitelstvem městského obvodu

Polanka nad Odrou dne 15. 6. 2006 usnesenim č. 286/20.

2) Rozhodlo

schválit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského

obvodu Polanka nad Odrou.

3) Ukládá

zveřejnit Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského

obvodu Polanka nad Odrou na internetových stránkách obce.

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., odbor financí, vnitřních věcí a majetku

260/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1)Schválilo

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a schválenými

Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu

Polanka nad Odrou, Program pro poskytování dotací na rok 2018.

2) Ukládá

zveřejnit Program pro poskytování dotací na rok 2018 na úřední desku a na webové stránky

Polánky nad Odrou.

Zodp. Ing. Zuzana Kurková, Ph.D., odbor financi, vnitřních věcí a majetku

261/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1)Rozhodlo

na straně poskytovatele o změně účelu finanční neinvestiční dotace z obnovy krytiny věže

kostela sv. Anny na obnovu fasády věže kostela sv. Anny v Ostravě — Polance, příjemce:

Římskokatolické farnosti Ostrava — Polanka, se sídlem: 1. května 329/158, 725 25 Ostrava —

Polanka nad Odrou, IČ: 45210543.

2) Rozhodlo

o uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 11/2017/Kur. dle předloženého návrhu

ve smyslu odst. 1) tohoto usnesení.

3) Zmocňuje

starostu SMO - méstského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu dodatku č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční finanční dotace.

Zodp. lng. Zuzana Kurková, Ph.D., odbor financí, vnitřních věcí a majetku



262/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

doporučení Rady městského obvodu Polanka nad Odrou na zahájení přípravy

projektu, který se bude zabývat stavebními úpravami místních komunikací lokality

ulic Za Podjezdem a lokality ulic U Rybníčku, a to v intencích zpracované studie

varianty A.

2) Schvaluje

zahájení přípravy projektu Stavebních úprav místních komunikací lokalit ulic Za

Podjezdem a lokality ulic U Rybníčku, a to v intencich zpracované studie varianty A.

3) Pověřuje

Radu městského obvodu Polanka nad Odrou k zajištění veškerých úkonů spojených

s přípravou projektu dle bodu 2) tohoto usnesení

263/19 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou

1) Bere na vědomí

informace starosty a ostatních zastupitelů MOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb

Polanky nad Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a

společenských akcích a ostatním dění v Polance nad Odrou.

„a'/' .

/

/ nt *

Pavel Bochnía Jiří Adamec

starosta městského obvodu místostarosta městského obvodu

Polanka nad Odrou Polanka nad Odrou




